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Valles Occidental
Terme de Castellbisbal. P.I. Agripina. (08755 Castellbishal)
P.I. Agripina, desdelaB-151, km.1,5 fins al'antena de telefonia

41.46175
1.98182
414969
4590518

08054-104

Patrimoni immoble

Jaciment arqueologic

Prehistoric Paleolitic

Dolent

La construcci6 de I'antena de comunicacions sobre el jaciment i
I'asfaltat de la zona han desvirtuat e jaciment.
Lega

BPU

Facil

Sense Us

Privada

5307001DF1950N
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Turd situat a vessant de migdia del nucli urba de Castellbisbal, ocupat en la seva practicatotalitat pel P.l.
Agripina. En aguest indret es recolliren mostres de restes prehistoriques durant els moviments de terres
realitzats I'any 1965.

Observacions:

Apareix a llistat d'elements del POUM amb el codi D.14
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